
- CNPJ: t6.256.893/0001-70

o pREsIDENTn oe cÂM,lRA MUNICIPAL DE IEREADoRES DE BARREIRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas alterações, no uso
de suas atribuições legais que lhe foram conferidas e no cumprimento das determinações
emanadas da Lei Federal n' 14.13312021,

RESOLVI:

Art. 1o. Exonerar o Seúor LEAIIDRO CRUZ CARDOSO, do cargo de PREGOEIRO,
(símbolo DA ll), da Câmara Municipal de Baneiras - Búia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatur4 com efeitos retÍoativos ao dia
31 de dezembro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 17 de janeiro de 2024.

Alciolefl.o rgues
Presidente da Câmara Municipal.

Avenida Clériston Andrade 1.353 - Baino São Miguel - TeL (77) 36ll-9600 I (77)3611-9628
Home Page: wwr .famaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Catnara fulurtícíyaf fe Barreíras - tsA

PORTARIA N'I4I2O24

de Macedo



Camara tvlunícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001 -7 0

RESOLYE:

Art. 1o. Nomear o Seúor LEANDRO CRUZ CARDOSO, para exercer o cargo de
AGENTE DE CONTRATIÇÃO, (símbolo DA ll ), da Câmara Municipal de Barreiras -
Búia.

PORTARIA N'I5-2024

o rRESTDENTn oa cÂM,rnc. MUNICIrAL DE I,EREADoREs DE BARREIRAs,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com swrs Íespectivas alterações, no uso
de slaq atribuições legais que lhe foram conferidas e no cumprimento das determinações
emanadas do inciso LX, artigo 6" da Lei Federal n 14.133/2021 e Lei Municipal no
1.539t2023,

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatur4 com efeitos retroativos ao dia
02 de janeiro de 2024, revogadas as disposições em contriírio.

Gabinete da Presidênci4 em 17 de janeiro de 2024.

es de Macedo
Presidente da Câmara Municipal.

Avenida Clériston Andrade 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Prge: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouúdoria: 0E00-075-8101



Câmara Svlunícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N'16.2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE vEREADoRES DE BARREIRÂs,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'770/2007, com suas respectivas alterações, no uso
de suas atribúções legais que lhe foram conferidas e no cumprimento das determinações
emanadas do inciso LX, artigo ó" da Lei Federal n" 14.13312021 e Lei Municipal n"
1.539/2023,

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a Seúora ANA MÂRIA SAI{TAIIA II.JIYES DE RODRIGUES, para
exercer o cargo de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, (símbolo DA ll), da Câmara
Municipal de Barreiras - Bahia.

Art 2'. Esta Portaria entrani em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos ao dia
02 de janeiro de 2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência" em 17 de janeiro de 2024.

de Macedo
Presidente da Câmara Municipal.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I Q7) 36ll-9628
Home Page: uuu'.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101


